
平成２６年度第５回(27 回)チャレンジ記録会茅野
主催：茅野市陸上競技協会
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会
後援：茅野市、茅野市教育委員会

決勝記録一覧表
男  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
08/02 男子 常盤 大智(1) 11.40 坂井 和人(3) 11.56 塩野入 信栄(3) 11.66 吉田 開恩(1) 11.84 高 浩司 12.19 芳川 亮(1) 12.42 島﨑 尋睦(1) 12.79 山本 知幸(1) 12.89

100m 松本大 東海大三 松本大 飯山北･飯山 石川･石川陸協 飯山北･飯山 飯山北･飯山 飯山北･飯山
08/02 常盤 大智(1) 51.56 坂井 和人(3) 51.69 保科 新一郎(2) 52.95 島﨑 尋睦(1) 55.60 芳川 亮(1) 55.85 池上 優斗(1) 57.33 三石 隆貴(2) 57.71 赤瀬 崇 58.01

400m 松本大 東海大三 高校生･高遠高 飯山北･飯山 飯山北･飯山 高校生･高遠高 高遠高 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
08/02 西沢 翔 1.88 竹内 篤史(1) 1.75 吉田 開恩(1) 1.70 宮原 清司 1.65 高 浩司 1.50

走高跳 いよだAC 松本大 飯山北･飯山 佐久市陸協 石川･石川陸協
08/02 松澤 勝治(3) 5.00 合津 伊織(3) 4.40 内山 朋也(1) 4.20

棒高跳 滋賀･近江高 赤穂高 長野吉田
08/02 内山 朋也(1) 5.96(-0.9) 丸山 廉人(2) 5.87(0.0) 五味 凌介(1) 5.72(-1.1) 月岡 健斗(1) 5.58(-0.3)

走幅跳 長野吉田 飯山北･飯山 諏訪清陵 飯山北･飯山
08/02 竹内 篤史(1)13.41(-1.3) 赤瀬 崇 10.85(-0.1)

三段跳 松本大 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
08/02 上原 隆伸 11.69 中島 公徳 10.13 福島 健一 7.34 上條 健 7.24

砲丸投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
08/02 藤木 幸太(1) 9.73

高校砲丸投 飯山･飯山北高
08/02 尾崎 雄介(3) 33.88 上原 隆伸 33.17 中島 公徳 24.60 福島 健一 21.60 上條 健 21.09

円盤投 松本大 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
08/02 藤木 幸太(1) 22.17

高校円盤投 飯山･飯山北高
08/02 上原 隆伸 45.62 上條 健 25.26 福島 健一 24.58

ﾊﾝﾏｰ投 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
08/02 山本 大道(1) 21.62

高校ﾊﾝﾏｰ投 飯山北･飯山
08/02 中学男子 瀨戸 涼太(3) 11.91 中村 謙士(3) 12.13 松本 陸(2) 12.44 井出 純一朗(2) 12.51 小池 潤優(2) 12.55 林 泰希(1) 12.56 伊藤 陸(2) 12.63 菊池 岳仁(2) 12.72

100m 辰野中 上諏訪中 上諏訪中 岡谷西部中 辰野中 辰野中 伊那東部中 原中
08/02 菊池 岳仁(2) 55.92 小松 翔(2) 58.20 伊藤 陸(2) 58.62 山内 一輝(2) 58.79 倉田 優希(2) 1,00.19 伊藤 一稀(2) 1,00.49 吉山 廉心(2) 1,00.84 井出 純一朗(2) 1,01.19

400m 原中 茅野北部中 伊那東部中 辰野中 伊那東部中 上田第五中 諏訪西中 岡谷西部中
08/02  +1.0塚田 千紘(1) 18.55 立石 幸祐(1) 18.80 中根 颯亮(1) 19.12 武井 孝史朗(1) 19.30 中山 晃希(1) 20.34 金井 源一郎(1) 20.98

1年 岡谷東部中 長峰中 広陵中 岡谷西部中 岡谷西部中 上田第五中
08/02 中村 謙士(3) 16.43 井出 純一朗(2) 16.57 山内 一輝(2) 18.31 春宮 省汰(2) 19.25 前田 陸(2) 19.65 大平 健斗(2) 21.37 大塚 海仁(2) 22.08 竹村 啓哉(2) 22.97

110mH(0.914m) 上諏訪中 岡谷西部中 辰野中 辰野中 上諏訪中 上田第五中 上田第五中 永明中
08/02 中路 星耀(3) 1.60 大塚 海仁(2) 1.55 大平 健斗(2) 1.55 赤羽 健一(1) 1.50 増沢 将弥(2) 1.45 湯田坂 友哉(2) 1.40 小口 功紀(2) 1.40

走高跳 伊那東部中 上田第五中 上田第五中 辰野中 丸子北中 永明中 岡谷東部中
08/02 鎌倉 慎太郎(2) 2.70 伊東 馨(2) 2.60 安部 公士郎(1) 2.40 恒川 直澄(1) 2.00 菊池 樹輝(1) 1.80

棒高跳 原中 原中 原中 伊那東部中 原中
08/02 松本 陸(2) 5.83(+0.4) 松田 拓巳(2) 4.74(-0.6) 小松 航大(1) 4.53(+0.1) 小林 蓮(1) 4.02(+0.2) 嶋本 和磨(1) 3.89(0.0) 安部 公士郎(1)3.87(0.0) 小泉 友哉(1) 3.83(-0.1) 小松 隼(1) 3.78(-0.8)

走幅跳 上諏訪中 上田第五中 伊那東部中 諏訪西中 茅野北部中 原中 下諏訪中 茅野北部中
08/02 幸野 藍斗(3) 11.01 赤尾 聡良(1) 9.41 林 浩太朗(3) 8.80 土屋 瑞希(2) 7.49 矢﨑 雄大(2) 6.95 登内 達也(1) 6.84

砲丸投 王滝中 上田第五中 王滝中 上田第五中 永明中 伊那東部中
08/02 幸野 藍斗(3) 29.09 大淵 翔也(1) 12.04

円盤投 王滝中 永明中



決勝 8月2日 13:30

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -1.4

 1 常盤 大智(1)     11.40  1 塩野入 信栄(3)     11.66 
ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 松本大 ｼｵﾉｲﾘ ｼﾝｴｲ 松本大

 2 坂井 和人(3)     11.56  2 吉田 開恩(1)     11.84 
ｻｶｲｶｽﾞﾄ 東海大三 ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 飯山北･飯山

 3 高 浩司     12.19  3 島﨑 尋睦(1)     12.79 
ﾀｶ ｺｳｼﾞ 石川陸協/石川 ｼﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾑ 飯山北･飯山

 4 芳川 亮(1)     12.42 仲谷 龍貴(1)
ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳ 飯山北･飯山 ﾅｶﾔﾘｭｳｷ 順天堂大学

 5 山本 知幸(1)     12.89 月岡 健斗(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾕｷ 飯山北･飯山 ﾂｷｵｶ ｹﾝﾄ 飯山北･飯山
前澤 練(1) 丸山 廉人(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾚﾝ 飯山北･飯山 ﾏﾙﾔﾏ ﾚﾝﾄ 飯山北･飯山

   1 常盤 大智(1) 松本大     11.40 (-1.4)   1   1
   2 坂井 和人(3) 東海大三     11.56 (-1.4)   1   2
   3 塩野入 信栄(3) 松本大     11.66 (-1.4)   2   1
   4 吉田 開恩(1) 飯山北･飯山     11.84 (-1.4)   2   2
   5 高 浩司 石川陸協     12.19 (-1.4)   1   3
   6 芳川 亮(1) 飯山北･飯山     12.42 (-1.4)   1   4
   7 島﨑 尋睦(1) 飯山北･飯山     12.79 (-1.4)   2   3
   8 山本 知幸(1) 飯山北･飯山     12.89 (-1.4)   1   5
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

欠場
7   239

欠場

6   116
途中棄権

2   237

3   238

5   228

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   121

6   234

4   230
欠場

7   180

2   227

3   120

5   226

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 8月2日 12:00

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 -0.5

 1 伊藤 一稀(2)     12.89  1 伊藤 陸(2)     12.63 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五中 ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部中

 2 酒井 龍介(1)     13.05  2 土屋 瑞希(2)     13.10 
ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 伊那東部中 ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五中

 3 阿部 勇希(1)     13.09  3 小林 尚矢(1)     13.10 
ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 茅野北部中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵﾔ 長峰中

 4 瀨戸 俊成(2)     13.59  4 阿部 和真(2)     13.56 
ｾﾄ ｼｭﾝｾｲ 辰野中 ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾏ 岡谷東部中

 5 小林 蓮(1)     14.23  5 金子 聖也(2)     13.95 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西中 ｶﾈｺ ｾｲﾔ 諏訪西中

 6 前田 陸(2)     14.94  6 村上 豪(2)     14.88 
ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中 ﾑﾗｶﾐ ｺﾞｳ 辰野中

 7 本澤 悟(2)     15.98  7 西澤 裕斗(2)     15.20 
ﾎﾝｻﾞﾜ ｻﾄﾙ 永明中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 上諏訪中

 8 宇治野 優斗(1)     16.85  8 宮澤 薫(1)     15.56 
ｳｼﾞﾉ ﾕｳﾄ 丸子北中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中

[ 3組] 風速 -0.4 [ 4組] 風速  0.0

 1 松本 陸(2)     12.44  1 小池 潤優(2)     12.55 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中 ｺｲｹ ﾋﾛﾏｻ 辰野中

 2 林 泰希(1)     12.56  2 門脇 大(2)     12.74 
ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 辰野中 ｶﾄﾞﾜｷ ﾋﾛ 茅野北部中

 3 藤森 暖生(2)     12.85  3 松田 拓巳(2)     13.23 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 諏訪西中 ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五中

 4 髙橋 祐哉(1)     13.16  4 鷹野原 伶(1)     14.07 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 岡谷北部中 ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 諏訪西中

 5 石山 征雅(2)     14.26  5 青木 悠(1)     14.49 
ｲｼﾔﾏ ｾｲｶﾞ 茅野北部中 ｱｵｷ ﾕｳ 永明中

 6 中山 晃希(1)     15.32  6 河西 優弥(1)     15.14 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中 ｶｻｲ ﾕｳﾔ 長峰中

 7 尾台 裕季(2)     15.86  7 池上 大智(1)     16.54 
ｵﾀﾞｲ ﾕｳｷ 永明中 ｲｹｶﾞﾐ ﾀﾞｲﾁ 伊那東部中

 8 田中 耀介(1)     16.02 濵 琉斗(2)
ﾀﾅｶ ﾖｳｽｹ 長峰中 ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ 岡谷北部中

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 +1.0

 1 井出 純一朗(2)     12.51  1 菊池 岳仁(2)     12.72 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中 ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中

 2 古田 龍一(2)     12.91  2 吉山 廉心(2)     13.25 
ﾌﾙﾀ ﾘｭｳｲﾁ 辰野中 ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 諏訪西中

 3 宮坂 空(2)     12.96  3 原田 恒太朗(1)     13.68 
ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 茅野北部中 ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 4 鶴田 国光(2)     13.74  4 松本 萌甫(2)     13.94 
ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ 上田第五中 ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴﾄｼ 長峰中

 5 高橋 和真(2)     13.93  5 小沢 直希(2)     13.99 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾏ 諏訪南中 ｵｻﾞﾜ ﾅｵｷ 上諏訪中

 6 三石 剛(1)     14.65  6 中村 友樹弥(1)     14.66 
ﾐﾂｲｼ ｺﾞｳ 永明中 ﾅｶﾑﾗ ﾕｷﾔ 伊那東部中

 7 今井 大輔(2)     14.68  7 小泉 友哉(1)     15.09 
ｲﾏｲ ﾀﾞｲｽｹ 長峰中 ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ 下諏訪中

 8 北原 大雅(1)     14.78  8 小松 琉聖(1)     15.21 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 伊那東部中 ｺﾏﾂ ﾘｭｳｾｲ 永明中

[ 7組] 風速  0.0 [ 8組] 風速 -0.6

 1 中村 謙士(3)     12.13  1 瀨戸 涼太(3)     11.91 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中 ｾﾄ ﾘｮｳﾀ 辰野中

 2 若林 凌(3)     13.12  2 宮下 恒輝(2)     13.22 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 諏訪西中 ﾐﾔｼﾀ ｺｳｷ 岡谷北部中

 3 伊藤 拓(1)     13.59  3 金井 源一郎(1)     13.77 
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ 伊那東部中 ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 上田第五中

 4 赤尾 聡良(1)     13.63  4 武井 孝史朗(1)     13.82 
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中 ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中

 5 大淵 翔也(1)     14.68  5 伊東 馨(2)     13.88 
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中 ｲﾄｳ ｶｵﾙ 原中

 6 宮坂 翔馬(1)     14.80  6 藤森 友士(2)     14.94 
ﾐﾔｻｶ ｼｮｳﾏ 岡谷北部中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中
嶋本 和磨(1)  7 髙木 裕太(1)     15.13 
ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中 ﾀｶｷﾞ ﾕｳﾀ 下諏訪中
地濃 郁人(1)  8 小沢 拓也(2)     15.29 
ﾁﾉｳ ｲｸﾄ 長峰中 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 長峰中

中学男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
5   148

9    19

4    97

6   183

2   166

8   125

3    26

7   103

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9    22

3   135

6   214

2    72

5   171

8   192

4   126

7    58

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   128

7   184

6   164

5    73

3    89

8    52

2    27

9   208

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   195

8    84

9   143

2   165

6    33

4   223

3    15

7    74
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7    60

9   202

4    96

8   136

6   177

2    36

3   219

5     8

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   107

2   172

7    94

4   213

8   129

3    14

5    81

9    35

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   124

7   168

5    23

2   142

6    32

8    75

3    87
欠場

9   209
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   182

3    76

2   146

6    50

8   110

5   123

9    79

4   217



   1 瀨戸 涼太(3) 辰野中     11.91 (-0.6)   8   1
   2 中村 謙士(3) 上諏訪中     12.13 (0.0)   7   1
   3 松本 陸(2) 上諏訪中     12.44 (-0.4)   3   1
   4 井出 純一朗(2) 岡谷西部中     12.51 (+0.4)   5   1
   5 小池 潤優(2) 辰野中     12.55 (0.0)   4   1
   6 林 泰希(1) 辰野中     12.56 (-0.4)   3   2
   7 伊藤 陸(2) 伊那東部中     12.63 (-0.5)   2   1
   8 菊池 岳仁(2) 原中     12.72 (+1.0)   6   1
   9 門脇 大(2) 茅野北部中     12.74 (0.0)   4   2
  10 藤森 暖生(2) 諏訪西中     12.85 (-0.4)   3   3
  11 伊藤 一稀(2) 上田第五中     12.89 (-1.1)   1   1
  12 古田 龍一(2) 辰野中     12.91 (+0.4)   5   2
  13 宮坂 空(2) 茅野北部中     12.96 (+0.4)   5   3
  14 酒井 龍介(1) 伊那東部中     13.05 (-1.1)   1   2
  15 阿部 勇希(1) 茅野北部中     13.09 (-1.1)   1   3
  16 土屋 瑞希(2) 上田第五中     13.10 (-0.5)   2   2
  16 小林 尚矢(1) 長峰中     13.10 (-0.5)   2   3
  18 若林 凌(3) 諏訪西中     13.12 (0.0)   7   2
  19 髙橋 祐哉(1) 岡谷北部中     13.16 (-0.4)   3   4
  20 宮下 恒輝(2) 岡谷北部中     13.22 (-0.6)   8   2
  21 松田 拓巳(2) 上田第五中     13.23 (0.0)   4   3
  22 吉山 廉心(2) 諏訪西中     13.25 (+1.0)   6   2
  23 阿部 和真(2) 岡谷東部中     13.56 (-0.5)   2   4
  24 伊藤 拓(1) 伊那東部中     13.59 (0.0)   7   3
  24 瀨戸 俊成(2) 辰野中     13.59 (-1.1)   1   4
  26 赤尾 聡良(1) 上田第五中     13.63 (0.0)   7   4
  27 原田 恒太朗(1) 茅野北部中     13.68 (+1.0)   6   3
  28 鶴田 国光(2) 上田第五中     13.74 (+0.4)   5   4
  29 金井 源一郎(1) 上田第五中     13.77 (-0.6)   8   3
  30 武井 孝史朗(1) 岡谷西部中     13.82 (-0.6)   8   4
  31 伊東 馨(2) 原中     13.88 (-0.6)   8   5
  32 高橋 和真(2) 諏訪南中     13.93 (+0.4)   5   5
  33 松本 萌甫(2) 長峰中     13.94 (+1.0)   6   4
  34 金子 聖也(2) 諏訪西中     13.95 (-0.5)   2   5
  35 小沢 直希(2) 上諏訪中     13.99 (+1.0)   6   5
  36 鷹野原 伶(1) 諏訪西中     14.07 (0.0)   4   4
  37 小林 蓮(1) 諏訪西中     14.23 (-1.1)   1   5
  38 石山 征雅(2) 茅野北部中     14.26 (-0.4)   3   5
  39 青木 悠(1) 永明中     14.49 (0.0)   4   5
  40 三石 剛(1) 永明中     14.65 (+0.4)   5   6
  41 中村 友樹弥(1) 伊那東部中     14.66 (+1.0)   6   6
  42 大淵 翔也(1) 永明中     14.68 (0.0)   7   5
  42 今井 大輔(2) 長峰中     14.68 (+0.4)   5   7
  44 北原 大雅(1) 伊那東部中     14.78 (+0.4)   5   8
  45 宮坂 翔馬(1) 岡谷北部中     14.80 (0.0)   7   6
  46 村上 豪(2) 辰野中     14.88 (-0.5)   2   6
  47 前田 陸(2) 上諏訪中     14.94 (-1.1)   1   6
  47 藤森 友士(2) 上諏訪中     14.94 (-0.6)   8   6
  49 小泉 友哉(1) 下諏訪中     15.09 (+1.0)   6   7
  50 髙木 裕太(1) 下諏訪中     15.13 (-0.6)   8   7
  51 河西 優弥(1) 長峰中     15.14 (0.0)   4   6
  52 西澤 裕斗(2) 上諏訪中     15.20 (-0.5)   2   7
  53 小松 琉聖(1) 永明中     15.21 (+1.0)   6   8
  54 小沢 拓也(2) 長峰中     15.29 (-0.6)   8   8
  55 中山 晃希(1) 岡谷西部中     15.32 (-0.4)   3   6
  56 宮澤 薫(1) 岡谷西部中     15.56 (-0.5)   2   8
  57 尾台 裕季(2) 永明中     15.86 (-0.4)   3   7
  58 本澤 悟(2) 永明中     15.98 (-1.1)   1   7
  59 田中 耀介(1) 長峰中     16.02 (-0.4)   3   8
  60 池上 大智(1) 伊那東部中     16.54 (0.0)   4   7
  61 宇治野 優斗(1) 丸子北中     16.85 (-1.1)   1   8

中学男子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
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  195
  184
   22
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   84
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  202
   96
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   73
   76
  143
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   72
   23
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  142
   94
  136
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  110
  177
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  171
  129
  165
  166
   89
   33
   36
   14
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  219
    8
   75
  192
  125
  123
   81
   79
  223
  126
   35
  217
   52
   58
   27

  103

   26
  208
   15



決勝 8月2日 11:20

[ 1組] [ 2組]

 1 芳川 亮(1)     55.85  1 常盤 大智(1)     51.56 
ﾖｼｶﾜ ﾘｮｳ 飯山北･飯山 ﾄｷﾜ ﾀﾞｲﾁ 松本大

 2 池上 優斗(1) 高校生     57.33  2 坂井 和人(3)     51.69 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 高遠高 ｻｶｲｶｽﾞﾄ 東海大三

 3 赤瀬 崇     58.01  3 保科 新一郎(2) 高校生     52.95 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 高遠高

 4 山本 知幸(1)   1,00.60  4 島﨑 尋睦(1)     55.60 
ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾕｷ 飯山北･飯山 ｼﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾑ 飯山北･飯山

 5 前澤 練(1)   1,00.91  5 三石 隆貴(2)     57.71 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾚﾝ 飯山北･飯山 ﾐﾂｲｼ ﾘｭｳｷ 高遠高

仲谷 龍貴(1)
ﾅｶﾔﾘｭｳｷ 順天堂大学

   1 常盤 大智(1) 松本大       51.56   2   1
   2 坂井 和人(3) 東海大三       51.69   2   2
   3 保科 新一郎(2) 高校生 高遠高       52.95   2   3
   4 島﨑 尋睦(1) 飯山北･飯山       55.60   2   4
   5 芳川 亮(1) 飯山北･飯山       55.85   1   1
   6 池上 優斗(1) 高校生 高遠高       57.33   1   2
   7 三石 隆貴(2) 高遠高       57.71   2   5
   8 赤瀬 崇 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ       58.01   1   3
   9 山本 知幸(1) 飯山北･飯山     1,00.60   1   4
  10 前澤 練(1) 飯山北･飯山     1,00.91   1   5

  227
  247

  230

  300
    3
  234

組 順位
  120
  226
  245
  228

欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

6   300

3   116

5   245

1   228

所属名 記録／備考
2   120

4   226

5   230

順 ﾚｰﾝ No.

2     3

3   234

1   227

4   247

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



決勝 8月2日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 菊池 岳仁(2)     55.92  1 山内 一輝(2)     58.79 
ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 原中 ﾔｶｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中

 2 井出 純一朗(2)   1,01.19  2 倉田 優希(2)   1,00.19 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中 ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 伊那東部中

 3 若林 凌(3)   1,01.24  3 両角 睦紀(2)   1,02.81 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 諏訪西中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 岡谷東部中

 4 柳澤 光(1)   1,07.45  4 鶴田 国光(2)   1,03.76 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 上諏訪中 ﾂﾙﾀ ｸﾆﾐﾂ 上田第五中

 5 篠原 琉佑(1)   1,07.90  5 原田 恒太朗(1)   1,05.10 
ｼﾉﾊﾗ ﾘｭｳｽｹ 長峰中 ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部中

 6 石山 征雅(2)   1,08.01  6 水野 雄斗(2)   1,06.54 
ｲｼﾔﾏ ｾｲｶﾞ 茅野北部中 ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾄ 長峰中
中村 源士(2)  7 遠藤 隼也(2)   1,09.85 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾞﾝｼﾞ 永明中 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 諏訪西中
下出 弘輔(3)
ｼﾀﾃ ｺｳｽｹ 王滝中

[ 3組] [ 4組]

 1 伊藤 陸(2)     58.62  1 小松 翔(2)     58.20 
ｲﾄｳ ﾘｸ 伊那東部中 ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 茅野北部中

 2 伊藤 一稀(2)   1,00.49  2 金子 翔太(2)   1,01.80 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 上田第五中 ｶﾈｺ  ｼｮｳﾀ 真田中

 3 吉山 廉心(2)   1,00.84  3 藤森 暖生(2)   1,03.67 
ﾖｼﾔﾏ ﾚﾝ 諏訪西中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｷ 諏訪西中

 4 増沢 将弥(2)   1,03.13  4 小松 崇史(2)   1,06.66 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中 ｺﾏﾂ ﾀｶｼ 辰野中

 5 山﨑 萌生(2)   1,05.94  5 金子 聖也(2)   1,06.97 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓｴｷ 岡谷西部中 ｶﾈｺ ｾｲﾔ 諏訪西中

 6 鷹野原 伶(1)   1,08.79  6 黒澤 友哉(1)   1,07.82 
ﾀｶﾉﾊﾗ ﾘｮｳ 諏訪西中 ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 長峰中

 7 矢﨑 雄暉(1)   1,18.22  7 宮澤 薫(1)   1,09.58 
ﾔｻﾞｷ ﾕｳｷ 長峰中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中

   1 菊池 岳仁(2) 原中       55.92   1   1
   2 小松 翔(2) 茅野北部中       58.20   4   1
   3 伊藤 陸(2) 伊那東部中       58.62   3   1
   4 山内 一輝(2) 辰野中       58.79   2   1
   5 倉田 優希(2) 伊那東部中     1,00.19   2   2
   6 伊藤 一稀(2) 上田第五中     1,00.49   3   2
   7 吉山 廉心(2) 諏訪西中     1,00.84   3   3
   8 井出 純一朗(2) 岡谷西部中     1,01.19   1   2
   9 若林 凌(3) 諏訪西中     1,01.24   1   3
  10 金子 翔太(2) 真田中     1,01.80   4   2
  11 両角 睦紀(2) 岡谷東部中     1,02.81   2   3
  12 増沢 将弥(2) 丸子北中     1,03.13   3   4
  13 藤森 暖生(2) 諏訪西中     1,03.67   4   3
  14 鶴田 国光(2) 上田第五中     1,03.76   2   4
  15 原田 恒太朗(1) 茅野北部中     1,05.10   2   5
  16 山﨑 萌生(2) 岡谷西部中     1,05.94   3   5
  17 水野 雄斗(2) 長峰中     1,06.54   2   6
  18 小松 崇史(2) 辰野中     1,06.66   4   4
  19 金子 聖也(2) 諏訪西中     1,06.97   4   5
  20 柳澤 光(1) 上諏訪中     1,07.45   1   4
  21 黒澤 友哉(1) 長峰中     1,07.82   4   6
  22 篠原 琉佑(1) 長峰中     1,07.90   1   5
  23 石山 征雅(2) 茅野北部中     1,08.01   1   6
  24 鷹野原 伶(1) 諏訪西中     1,08.79   3   6
  25 宮澤 薫(1) 岡谷西部中     1,09.58   4   7
  26 遠藤 隼也(2) 諏訪西中     1,09.85   2   7
  27 矢﨑 雄暉(1) 長峰中     1,18.22   3   7

中学男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   107

2    60

5   168

3   122

7   218

8    89

1    30
欠場

6    47
欠場

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   198

6    16

1    62

2   136

3    94

5   212

7   173

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名 所属名 記録／備考
6    22

2   148

5   165

3   172

1    99

4   206

順 ﾚｰﾝ No.
2    91

7    56

4   150

7   164

3   196

5   171

6   220

1    58

タイムレース
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決勝 8月2日  9:00

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +0.9

 1 中村 謙士(3)     16.43  1 井出 純一朗(2)     16.57 
ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 上諏訪中 ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 岡谷西部中

 2 春宮 省汰(2)     19.25  2 山内 一輝(2)     18.31 
ﾊﾙﾐﾔ ｼｮｳﾀ 辰野中 ﾔｶｳﾁ ｶｽﾞｷ 辰野中

 3 大平 健斗(2)     21.37  3 前田 陸(2)     19.65 
ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 上田第五中 ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 上諏訪中

 4 竹村 啓哉(2)     22.97  4 大塚 海仁(2)     22.08 
ﾀｹﾑﾗ ｹｲﾔ 永明中 ｵｵﾂｶ ﾐﾅﾄ 上田第五中
大倉 拓也(3)
ｵｵｸﾗ ﾀｸﾔ 王滝中

   1 中村 謙士(3) 上諏訪中     16.43 (+0.1)   1   1
   2 井出 純一朗(2) 岡谷西部中     16.57 (+0.9)   2   1
   3 山内 一輝(2) 辰野中     18.31 (+0.9)   2   2
   4 春宮 省汰(2) 辰野中     19.25 (+0.1)   1   2
   5 前田 陸(2) 上諏訪中     19.65 (+0.9)   2   3
   6 大平 健斗(2) 上田第五中     21.37 (+0.1)   1   3
   7 大塚 海仁(2) 上田第五中     22.08 (+0.9)   2   4
   8 竹村 啓哉(2) 永明中     22.97 (+0.1)   1   4

決勝 8月2日  9:40

風速 +1.0

 1 塚田 千紘(1)     18.55 
ﾂｶﾀﾞ ﾁﾋﾛ 岡谷東部中

 2 立石 幸祐(1)     18.80 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中

 3 中根 颯亮(1)     19.12 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 広陵中

 4 武井 孝史朗(1)     19.30 
ﾀｹｲ ｺｳｼﾛｳ 岡谷西部中

 5 中山 晃希(1)     20.34 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 岡谷西部中

 6 金井 源一郎(1)     20.98 
ｶﾅｲ ｹﾞﾝｲﾁﾛｳ 上田第五中

4    52

2   146

5   112

6    50

7    63

3   205

中学男子

1年100mH(0.838m)

決勝
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欠場欠場

66    31   31
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決勝 8月2日  9:30

1m80 1m85 1m88 1m91
西沢 翔 - - - - - - - - O O
ﾆｼｻﾞﾜ ｼｮｳ いよだAC O O XO XXX
竹内 篤史(1) - - - - - - - - XO O
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｼ 松本大 XXX
吉田 開恩(1) - - - - - - - O O XX-
ﾖｼﾀﾞ ｶｵﾝ 飯山北･飯山 X
宮原 清司 - - - - - - O XO XXX
ﾐﾔﾊﾗ ｷﾖｼ 佐久市陸協
高 浩司 - O XO O O XXX
ﾀｶ ｺｳｼﾞ 石川陸協
赤瀬 崇 - - XXX 記録なし
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ

決勝 8月2日  9:30

中路 星耀(3)
ﾅｶｼﾞｾｲﾖｳ 伊那東部中
大塚 海仁(2)
ｵｵﾂｶ ﾐﾅﾄ 上田第五中
大平 健斗(2)
ｵｵﾋﾗ ｹﾝﾄ 上田第五中
赤羽 健一(1)
ｱｶﾊﾈ ｹﾝｲﾁ 辰野中
増沢 将弥(2)
ﾏｽｻﾞﾜ ﾕｷﾔ 丸子北中
湯田坂 友哉(2)
ﾕﾀﾞｻｶ ﾄﾓﾔ 永明中
小口 功紀(2)
ｵｸﾞﾁ ｺｳｷ 岡谷東部中
竹村 啓哉(2) 欠場
ﾀｹﾑﾗ ｹｲﾔ 永明中

1     3

4 4   113
 1.65

5 2   180
 1.50

2 3   119
 1.75

3 5   238
 1.70

1 6     1
 1.88

記録
1m40 1m45

備考
1m30 1m35 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m75

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

1    31

 1.40

 1.40

7 4    64
O O XXO XXX

XXX
6 6    28

O O O

 1.45

 1.50

5 3    99
O O O O XXX

O O XXX
4 2   193

O O O

XXO XXX  1.55

 1.55

3 7   138
- - - O O

O XO O XXX
2 5   139

- - -

XO O XXX  1.60
1 8    13

- - - - O

記録1m40 1m45 備考1m30 1m35 1m50 1m55 1m60 1m65

中学男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 8月2日  9:30

5m12
松澤 勝治(3) 滋賀 - - - O - O - O O O
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶﾂｼﾞ 近江高 XXX
合津 伊織(3) - - - O O XXX
ｺﾞｳｽﾞ ｲｵﾘ 赤穂高
内山 朋也(1) XXO O O XXX
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓﾔ 長野吉田
前田 貴滉(1) 高校生 - - XXX 記録なし
ﾏｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 伊那北高

決勝 8月2日  9:30

鎌倉 慎太郎(2)
ｶﾏｸﾗ ｼﾝﾀﾛｳ 原中
伊東 馨(2)
ｲﾄｳ ｶｵﾙ 原中
安部 公士郎(1)
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中
恒川 直澄(1)
ﾂﾈｶﾜ ﾅｵﾄ 伊那東部中
菊池 樹輝(1)
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 原中
小池 嶺(2) 記録なし
ｺｲｹ ﾘｮｳ 原中

- - XXX
3   104

- - -

 1.80

 2.00

5 6   303
- O XXO XXX

XO XXX
4 4    21

XO O O

XO XXX  2.40

 2.60

3 2   111
- - - O O

- O O O XXX
2 5   110

- - -

O O O XXX  2.70

2m80
1 1   109

- - - - -

記録1m80 2m00 備考1m40 1m60 2m20 2m40 2m60 2m70

中学男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
4m30

備考
3m80 4m00 4m40 4m50 4m60 4m70

  225
 4.20

4m85 5m00

1 3   302
 5.00

記録
4m20

2   249

2 4   481
 4.40

3 1



決勝 8月2日 12:00

内山 朋也(1)   5.96    -    -    5.96 
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓﾔ 長野吉田   -0.9    -0.9
丸山 廉人(2)   5.87    X   5.86    5.87 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚﾝﾄ 飯山北･飯山    0.0   -1.7     0.0
五味 凌介(1)   5.72   5.05   5.16    5.72 
ｺﾞﾐ ﾘｮｳｽｹ 諏訪清陵   -1.1    0.0   +0.6    -1.1
月岡 健斗(1)   5.30   5.58   5.40    5.58 
ﾂｷｵｶ ｹﾝﾄ 飯山北･飯山   -0.5   -0.3   +0.4    -0.3
赤瀬 崇 欠場
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
高 浩司 欠場
ﾀｶ ｺｳｼﾞ 石川陸協

決勝 8月2日 12:00

松本 陸(2)    X    X   5.83    5.83 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 上諏訪中   +0.4    +0.4
松田 拓巳(2)   3.88   4.74   4.46    4.74 
ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ 上田第五中   -0.7   -0.6    0.0    -0.6
小松 航大(1)    X   4.38   4.53    4.53 
ｺﾏﾂ ｺｳﾀﾞｲ 伊那東部中   -0.4   +0.1    +0.1
小林 蓮(1)   4.02    X   4.00    4.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪西中   +0.2    0.0    +0.2
嶋本 和磨(1)   3.70   2.95   3.89    3.89 
ｼﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 茅野北部中   -0.1   -0.9    0.0     0.0
安部 公士郎(1)    X   3.87    X    3.87 
ｱﾍﾞ ｺｳｼﾛｳ 原中    0.0     0.0
小泉 友哉(1)   3.68   3.83   3.67    3.83 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳﾔ 下諏訪中   -0.8   -0.1   -0.9    -0.1
小松 隼(1)   3.58   3.43   3.78    3.78 
ｺﾏﾂ ﾊﾔﾄ 茅野北部中   +0.2    0.0   -0.8    -0.8
町田 恭佑(1)   3.75   3.25    X    3.75 
ﾏﾁﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 永明中    0.0   -1.1     0.0
立石 幸祐(1)    X   3.56    X    3.56 
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 長峰中   +0.1    +0.1
藤森 友士(2)   3.53   3.36   2.86    3.53 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼ 上諏訪中   -0.8   -0.4   -0.2    -0.8
清水 崚央(2)   3.47    X   3.28    3.47 
ｼﾐｽﾞ  ﾘｮｳ 永明中   -0.4   +0.7    -0.4
濵 想一郎(1)   3.04   3.20   3.25    3.25 
ﾊﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ 下諏訪中   +0.6   -0.4   +0.6    +0.6
宮澤 薫(1)   3.01    X   3.24    3.24 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｵﾙ 岡谷西部中    0.0   -1.8    -1.8
角丸 豊(1)   3.10    X   2.95    3.10 
ｶｸﾏﾙ ﾕﾀｶ 永明中   +0.6   -0.4    +0.6
荒木 琉聖(3)    X    X   2.92    2.92 
ｱﾗｷ ﾘｭｳｾｲ 辰野中   -1.0    -1.0
春日 雄大郎(1)    X    X    X
ｶｽｶﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 伊那東部中
安藤 賢博(2) 欠場
ｱﾝﾄﾞ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部中

1    18

18    71

15 5    37

16 17   200

13 3    80

14 12    58

11 9   123

12 8    34

9 10    29

10 16   205

7 11    81

8 13    92

5 7    87

6 15   111

3 4    17

4 14   166

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
1 6   128

2 2   143

3   180

記録-2- -3- 備考

中学男子

走幅跳

決勝

順位

4 1   237

氏  名 所属名 -1-

2     3

2 4   239

3 5   152

氏  名 所属名 -1-
1 6   225

記録-2- -3- 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 8月2日  9:00

竹内 篤史(1)    X  13.41    X   13.41 
ﾀｹｳﾁ ｱﾂｼ 松本大   -1.3    -1.3
赤瀬 崇  10.85    X    X   10.85 
ｱｶｾ ﾀｶｼ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   -0.1    -0.1
成田 正崇    X    X    X 記録なし
ﾅﾘﾀ ﾏｻﾀｶ 至学館大

備考

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -5-

2 1     3

-6- 記録-2- -3- -4-

3   115

1 2   119



決勝 8月2日 10:20

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
福島 健一
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 8月2日 10:20

藤木 幸太(1)
ﾌｼﾞｷ ｺｳﾀ 飯山･飯山北高
前澤 凌(2) 高校生 欠場
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 高遠高

決勝 8月2日 10:20

幸野 藍斗(3)
ｺｳﾉ ｱｲﾄ 王滝中
赤尾 聡良(1)
ｱｶｵ ｿﾗ 上田第五中
林 浩太朗(3)
ﾊﾔｼ ｺｳﾀﾛｳ 王滝中
土屋 瑞希(2)
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 上田第五中
矢﨑 雄大(2)
ﾔｻﾞｷ ﾀｹﾋﾛ 永明中
登内 達也(1)
ﾄﾉｳﾁﾀﾂﾔ 伊那東部中
下村 亮也(2) 欠場
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 王滝中

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4     6

10.52 11.69 11.14 11.67 11.54 11.30  11.69 

2 3     2
10.13  9.85   X   X   X   X  10.13 

3 2     4
 7.17  7.34   X   -   -   -   7.34 

4 1     5
 6.94   X   X   7.24  6.98  7.24  7.18

男子

高校砲丸投(6.000kg)

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 9.73

-1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 2   301

 8.40  8.18  8.84  9.10

所属名

 9.09   9.73 

1   246

-6-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

11.01   X

-1- -2- -3- -4- -5-

  X  9.12

記録 備考
1 3    43

  X 10.65 10.66

 8.73  8.80

10.43  11.01 

2 7   142
 8.47  8.89  9.41

  X  7.12

 8.60   9.41 

3 5    38
 8.53  8.13  8.70

 6.51  6.63

 8.50   8.80 

4 2   135
 7.49  6.59  7.18

 6.17  6.80

 7.30   7.49 

5 4    25
 6.95  6.65  6.28   -   6.95 

6 6    11
 6.60  6.81  6.37  6.84   6.84 

1    46



決勝 8月2日 12:00

尾崎 雄介(3)
ｵｻﾞｷ ﾕｳｽｹ 松本大
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
中島 公徳
ﾅｶｼﾞﾏ ｷﾐﾉﾘ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
福島 健一
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 8月2日 11:20

藤木 幸太(1)
ﾌｼﾞｷ ｺｳﾀ 飯山･飯山北高
前澤 凌(2) 高校生 欠場
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 高遠高

決勝 8月2日 12:00

幸野 藍斗(3)
ｺｳﾉ ｱｲﾄ 王滝中
大淵 翔也(1)
ｵｵﾌﾞﾁ ｼｮｳﾔ 永明中

決勝 8月2日 13:00

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
福島 健一
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

決勝 8月2日 13:00

山本 大道(1)
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾐﾁ 飯山北･飯山

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 4   118

  X   O   O   X 33.88   O  33.88 

2 5     6
  X   X   O 33.17   X   X  33.17 

3 2     2
  O 24.60   X   O   O   X  24.60 

4 3     4
  O   O   X 21.60   X   O  21.60 

5 1     5
  X   O   O   O 21.09   X  21.09 

男子

高校円盤投(1.7500kg)

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

22.17

-1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 2   301

  O   X   O   O

所属名

  O  22.17 

1   246

-6-

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

  O   O

-1- -2- -3- -4- -5-

 12.04   -

記録 備考
1 1    43

  O   O   X

  - 12.04

29.09  29.09 

2 2    32
  X   X   O

  X  21.62 

記録 備考
1 1   235

  X   O   O 21.62   O

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

  X   O 24.58  24.58 

男子

高校ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

  X   O   X  25.26 

3 2     4
  O   O   O

  X   O 45.62  45.62 

2 1     5
  X   X 25.26

1 3     6
  O   X   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

ハンマー投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-


	決勝記録一覧表
	100
	T_100
	400
	T_400
	110H
	HJ
	PV
	LJ
	TJ
	SP
	DT_HT

